РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

28.04.2017

№ 2/4
пгт Кильмезь

Информация главы района на обращение
коллектива МКУ «РЦКД» и жителей Кильмезского района
На основании протокола постоянной депутатской комиссии Кильмезской районной Думы по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка от 19.04.2017, заслушав информацию главы Кильмезского района Алексея Васильевича Стяжкина на обращение коллектива МКУ «Районный Центр Культуры и Досуга» и жителей Кильмезского района, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать главе Кильмезского района принять Айдара Фардиковича Гильмутдинова директором в МКУ «Районный Центр Культуры и Досуга».
Председатель районной Думы

А.Г.Коршунов
Глава Кильмезского района

А.В. Стяжкин